

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:	Název objektu : JKSO : 22 ZŠ		
Stavba :	Název stavby : SKP : Oprava učeben 53,54,55		
Projektant:			Počet měrných jednotek : 0
Objednatel:			Náklady na MJ : 0
Počet listů :			Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :			Zhotovitel : H MONT servis s.r.o.
ROZPOČTOVÉ NAKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z R N	Dodávka celkem	0	
	Montáž celkem	0	
	HSV celkem	283 470	
	PSV celkem	13 600	
	ZRN celkem	297 070	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	297 070	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	297 070	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí:	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí:	0,00 Kč	
DPH	15 % činí:	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí:	297 070,00 Kč	
DPH	21 % činí:	62 385,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		359 455,00 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba . **Oprava učeben 53,54,55**

Objekt: **22 ZŠ**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				
1	1	demontáž PVC krytiny na volno	m2	190,00	28,00	5 320,00
2	3	zapětění po obvodu	bm	100,00	35,00	3 500,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				8 820,00
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				
3	5	PVC Ambient	m2	190,00	420,00	79 800,00
4	8	hotový sokl z PVC včetně montáže	bm	100,00	60,00	6 000,00
5	10	doprava	ks	4,00	500,00	2 000,00
6	6	OSB deska KRONOSTAR S perodrážkou	m2	190,00	300,00	57 000,00
7	9	Montáž OSB desek	m2	190,00	320,00	60 800,00
8	16	Montáž PVC včetně sváru, přebroušení OSB desek	m2	190,00	160,00	30 400,00
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				236 000,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
9	19	Oprava omítek	m2	30,00	300,00	9 000,00
10	2	Demontáž stáv.obkladů	m2	15,00	180,00	2 700,00
11	7	Příprva podkladu, vyrovnaní, penetrace	m2	15,00	200,00	3 000,00
12	11	Dodávka obklad	m2	15,00	450,00	6 750,00
13	12	Montáž obkladu včetně spárování	m2	15,00	480,00	7 200,00
14	13	Nátěr stěn omyvatelný	m2	40,00	250,00	10 000,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				38 650,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
15	14	Dodávka .připojení umyvadla, baterie	ks	2,00	6 800,00	13 600,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				13 600,00